汉口学院继续教育学院
关于举办2015级学生校园招聘会的通知

为了营造良好的就业环境，提升学生就业服务质量，加强与用人单位的交流与合作，促进学生高质量就业，学院将于4月底举办2015级学生校园招聘活动。为高质量举办本次招聘会，给学生和用人单位提供热情周到的服务工作，现就本次招聘活动相关事项通知如下：

一、招聘形式

为了提高招聘实效，本次招聘活动为校园现场招聘会，本次招聘会活动由学院分团委和2015级年级组统一筹划组织，各专业具体负责实施。所有参加招聘企业，必须经过年级组审核报备，未经审核备案的企业将不予接待。

二、招聘时间、地点

定于2018年4月24日上午9点在学校三号教学楼前广场举行（视天气情况，具体时间电话提前告知企业）

三、校园招聘企业报名方式

有意向的参会企业需于2018年4月20日前填写《汉口学院继续教育学院参会企业审核备案表》（附件1），并附招聘简章（含薪资待遇、工作环境和地点等重要信息）及单位营业执照复件（加盖公章），以电子版形式发送至电子邮箱275359147@qq.com。年级组将认真审核用人单位资质，经学院批准后向用人单位发送邀请函。
四、注意事项
1、受邀企业来校招聘时，须持单位营业执照复印件（盖红色印章）、单位介绍信及招聘简章，相关资料学院留存备案；

2、申请参加校园招聘的用人单位，招聘岗位要符合全日制自考本科大学生就业需求，招聘信息不得有任何形式的虚假宣传。
3、本次校园招聘谢绝任何中介机构参与。

4、联系电话：杨主任027-59410127 15827030033（微信同号）

     汉口学院继续教育学院

2018年4月16日
附件1

汉口学院继续教育学院用人单位招聘审核备案表
	用人单位名称

	地址

	单位性质

	单位联系人及联系电话

	组织机构代码

	电子邮箱

	用人单位简介

	招聘岗位
	人数
	专业要求
	备注

	企业推荐人
	年级组审核意见
	领导意见

备注：此表一式两份，学院和年级组各留存备案一份,表后附件含用人单位资质和招聘简介。

附件2

汉口学院继续教育学院2015级学生专业信息
	专     业
	人数

	电子商务
	159

	商务英语
	86

	网络传播
	25

	工程管理
	163

	会计（注册会计师方向）
	215

	艺术设计
	418

	市场营销
	65

	计算机科学与技术
	122

	行政管理
	76

	人力资源管理
	233

	合计
	1562